

Pachet diverse sanitare

I.D.: 82903871

Data publicarii 30.05.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.678,39 RON - 1.678,39 RON

Descriere: Număr poziție ID produs Produs Cantitate Unitate PRET/UM FARA TVA Total (fara TVA) 10
3041717 PARAVAN WALK IN 700X2000 WST07 PW70 1 BUC 787,39 787,39 20 2011086 TEAVA
PVC U 63X1.8 L=4M 13 BUC 30,80 400,38 30 2001080 COT HTB 75X45 PP SC 7 BUC 2,46
17,24 40 2010551 TEAVA PP PRES 20 CU FIBRA PN25 3,4MM 27 BUC 13,55 343,51 50
2000638 COT PP PRES 20X45 12 BUC 0,58 6,96 60 2000632 MUFA PP PRES 20 50 BUC 0,30
15,13 70 3025894 HYPO PERDEA DUS PVC 4149 2 BUC 23,53 47,06 80 3031352 BARA DUS
EXTENS. CR 70-120CM D22 SW121A 2 BUC 30,35 60,71 TOTAL = 1678,39